
DODATEK Č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 07PU-004697 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 (uvádějte při fakturaci)

Název související veřejné zakázky:

Opravy mostů po diagnostických průzkumech 2021 - DIO

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390 
CZ65993390
..........​... ​....​...........​......................... 
​......​......​...........
vedoucí provozního úseku, Správa K. Vary 
​......​......​........... 
vedoucí provozního úseku, Správa K. Vary 
​............................. 
​.........​.......​.......​...... 

technických:..............​.................
.......................................... 
​.........​.......​.......​......

MIDOS CHEB -  Ing. Milan Dolejš
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Registrace u MěÚ Cheb: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Antala Staška 43/47, 350 02 Cheb
483 39 466
CZ6406280892
č.j. MUCH 59327/2013
.......​.............................
.......​...............​...............

kontaktní osoba ve věcech smluvních: .......​..........​..........
........................​.........​... 
​.........​.......​.......​......

e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: .......​..........​.......... 
e-mail: ........................​............
tel: .........​.......​.......​......

a

(dále jen „Poskytovatel“)

1



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Zdůvodnění dodatku:
Na základě požadavku uzavírkové komise je nutné posunout výjezd ze stavby a do tohoto 
postavit betonová svodidla.

Rozsah nově zjištěných skutečností je v objemu 30% původní realizované zakázky.

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená smlouva následovně:

Článek IV. Cena, odst. 1. se upravuje:

Celková uhrazená Cena tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 
1 407 810,00 bez DPH.

Původní celková cena díla je:
Cena díla bez DPH: 1.232.610,00 Kč
DPH: 258.848,10 Kč
Cena Díla včetně DPH: 1.491.458,10 Kč

Původní cena díla se navyšuje o částku:
Cena díla bez DPH: 
DPH:
Cena Díla včetně DPH:

175 200,00 Kč 
36 792,00 Kč 

211 992,00 Kč

Nová celková cena díla je: 
Cena díla bez DPH:
DPH:
Cena Díla včetně DPH:

1 407 810,00 Kč 
295 640,10 Kč 

1 703 450,10 Kč

ve smyslu přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 

Článek IV. Cena, odst. 3. se upravuje:

Položkový rozpočet Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1
Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se 
nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....​........ 
​..........

Digitálně podepsal 
​..... ​......... ​.......... 
Datum: 2024.04.26 
10:38:36+02'00'

.........

.........
Digitálně podepsal 
​...........​.......... 
Datum: 2024.04.26 
10:30:40 +02'00'

2



Přříloha č. 1 
Rozpis Ceny Služeb

Soupis prací
O P R A V Y  M O STŮ  PO  D IA G N O S T IC K Ý C H  P R Ů ZK U M E C H  2021  - D IO

1. e tap a  1 -1 1 .5 .2 0 2 4  m o st D 6 -0 6 0 ..2 Počet MJ Navýšení
M nožství 
ve změně MJ Dní Cena/ks/den Cena celkem

Navýšení
Celkem ve  

změně

DZ (1 000 x 1 500 mm; zvýraznění ŽZ fluo., třída 3) .. ... ... ............​.... ...​............​.... ...​............​....
DZ (1 000 x 1 500 mm) .. ... ... ............​.... ...​............​.... ...​............​....
DZ .... ... ... ..........​.... ...​............​.... ...​............​....
Předzvěstná šipka S8d .. ... ... ...​............​.... .. . .​............​.... .. . .​............​....
Z4d/e .... ... ... ..........​.... ...​............​.... ...​............​....
Výstražné světlo typu I (sada 10 ks) .. ... ... ...​............​.... .....​............​.... .....​............​....
Dočasné betonové svodidlo DELTA BLOC 100/4 m (š. 700 mm, v. 1,0 m, dl. 4,0 m, stupeň zádržnosti H2) ...... .... ...... ..... ... ..........​.... .......​............​.... .....​............​.... .......​............​....

- Dočasné betonové svodidlo m ontáž ...... .... ...... ..... ..........​.... ...​............​.... ...​............​.... .....​............​....
- Dočasné betonové svodidlo dem ontáž ...... .... ...... ..... ..........​.... ...​............​.... ...​............​.... .....​............​....

V4 (š. 0,125 m; fólie 3M) .... ..... .. ..........​.... ...​............​.... ...​............​....
Podstavec ...... ... ... ........​.... ...​............​.... ...​............​....
2. e tap a  1 2 .5 .-3 0 .5 .2 0 2 4  m o st D 6 -0 6 0 ..2  +  D 6 -0 6 0 ..1 ....... .. ​. . . . .... ..... .................... ........ ​...........
DZ (1 000 x 1 500 mm; zvýraznění ŽZ fluo., třída 3) .. ... .... ............​.... .....​............​.... .....​............​....
DZ (1 000 x 1 500 mm) .. ... .... ............​.... .....​............​.... .....​............​....
DZ .... ... .... ..........​.... ...​............​.... ...​............​....
Předzvěstná šipka S8d .. ... .... ...​............​.... .....​............​.... .....​............​....
Z4d/e .... ... .... ..........​.... .....​............​.... .....​............​....
Výstražné světlo typu I (sada 10 ks) .. ... .... ...​............​.... .....​............​.... .....​............​....
Dočasné betonové svodidlo DELTA BLOC 100/4 m (š. 700 mm, v. 1,0 m, dl. 4,0 m, stupeň zádržnosti H2) ...... .... ...... ..... .... ..........​.... .......​............​. .. . .....​............​.... .......​............​.. ..

- Dočasné betonové svodidlo m ontáž ...... .... ...... ..... ..........​.... .....​............​.... ...​............​.... .....​............​....
- Dočasné betonové svodidlo dem ontáž ...... .... ...... ..... ..........​.... .....​............​.... ...​............​.... .....​............​....

V4 (š. 0,125 m; fólie 3M) .... ..... .. ..........​.... ...​............​.... ...​............​....
Podstavec ...... ... .... ........​.... .....​............​.... .....​............​....
3. e tap a  3 1 .5 .-1 4 .6 .2 0 2 4  m o st D 6 -0 6 0 ..1 ....... .. ​. . . . .... ..... .................... ........ ​...........
DZ (1 000 x 1 500 mm; zvýraznění ŽZ fluo., třída 3) .. ... .... ............​.... ...​............​.... ...​............​....
DZ (1 000 x 1 500 mm) .. ... .... ............​.... ...​............​.... ...​............​....
DZ .... ... .... ..........​.... ...​............​.... ...​............​....
Předzvěstná šipka S8d .. ... .... ...​............​.... .....​............​.... .....​............​....
Z4d/e .... ... .... ..........​.... ...​............​.... ...​............​....
Výstražné světlo typu I (sada 10 ks) .. ... .... ...​............​.... .....​............​.... .....​............​....
Dočasné betonové svodidlo DELTA BLOC 100/4 m (š. 700 mm, v. 1,0 m, dl. 4,0 m, stupeň zádržnosti H2) ...... .... ...... ..... .... ..........​.... .......​............​.... .....​............​.... .......​............​....

- Dočasné betonové svodidlo m ontáž ...... .... ...... ..... ..........​.... ...​............​.... ...​............​.... .....​............​....
- Dočasné betonové svodidlo dem ontáž ...... .... ...... ..... ..........​.... ...​............​.... ...​............​.... .....​............​....

V4 (š. 0,125 m; fólie 3M) .... ..... .. ..........​.... ...​............​.... ...​............​....
Podstavec ...... ... .... ........​.... ...​............​.... ...​............​....
CELK EM 1 232 610,00 Kč 175 200,00 Kč 1 407 810,00 Kč


